
  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 26 sierpnia – 01 września 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 26 sierpnia 2024 r., NMP Częstochowskiej, uroczystość 

1800 

 
* dziękczynno – błagalna w intencji Olgi i Szymona /1r. ślubu/ 
+ Cecylię Wasielewską /od wnuczki Marty z mężem i dziećmi z Komornik/ 

1900 
ROSNÓWKO 

* w intencji Parafian, wszystkich mieszkańców Rosnówka o umocnienie w wierze i łaskę 
nawrócenia, dla zmarłych o dar nieba 

WTOREK, 27 sierpnia 2024 r. św. Moniki 
1800 + Barbarę Chudą /od Mieczysława Chudego z rodziną/ 

ŚRODA, 28 sierpnia 2024 r. św. Augustyna, bpa i doktora Kościoła 
1800 + Gabrielę Mytkowską /od babci / 

* z podziękowaniem za dar nowego życia i prośbą o Boże błogosławieństwo dla dziecka 
i rodziny 
* do MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski, zdrowie              
po wypadku i prośbą o dalszą opiekę w leczeniu i Boże błogosławieństwo w rodzinie  

CZWARTEK, 29 sierpnia 2024 r., Męczeństwo św. Jana Chrzciciela 

1800 + Benedykta Baraniaka /38 r. śm./ i zm. z rodziny Baraniak 
+ Adriana Chudego /od kuzynostwa Arka, Sylwii, Jesiki i Denisa/ 

PIĄTEK, 30 sierpnia 2024 r.,  
1800 + Stanisława Przedwojskiego /7r. śm., od żony/, zm. rodziców: Leona, Antoninę 

Przedwojskich, Małgorzatę Naskręt, Bogdana Maciejewskiego, Józefa i Konstancję 
Nowak 
+ Marię Stachowską  

SOBOTA, 31 sierpnia 2024 r.,  
1100 Liturgia Chrztu św. 
1600 * dziękczynno – błagalna za zbiory i w int. rolników naszej Gminy /dożynkowa/ 
1800 + Marię Górka i zm. z rodz. Hajderów 

+ Marka Krawiec /1 r. śm./ i Stefana Krawiec /32 r. śm./ 
+ Hannę Kaźmierczak /od męża i dzieci z rodzinami/ 
+ Kazimierza Kaźmierczak /25 r. śm./ i zm. z rodziny Wiśniewskich 
+ Bronisławę Kaczmarek /od sąsiadów z ul. 3 Maja / 
+ Adama Kępa /od córki Jolanty z rodziną/ 
* dziękczynno – błagalna w int. Urszuli i Mariusza /45 r. ślubu/ i  w int. Urszuli /70 r. ur./  
* dziękczynno – błagalna w int. Pawła i Asi /13 r. ślubu/ 
* dziękczynno – błagalna w int. Marcina /25 r. urodzin/  

NIEDZIELA 1 września 2024 r., 22 niedziela zwykła 
730 + Józefa, Stanisława, Marię Jurgawka, Władysława Edmunda Derów 
900 + Bronisławę Czańską /16 r. śm./ i zm. z rodziny 

+ Mirosława Majchrzaka /greg./ 
1000 

ROSNÓWKO 
+ Zygmunta Plucińskiego /14 r. śm./ 
+ Kazimierza, Marię, Kazimierza, Władysławę Mileckich, Leszka Przybylskiego 
+ Stefana Marcinkowskiego / w r. śm./, Zygmunta Anioła i zm. z rodz. Marcinkowskich 

1115 + Józefa Woźniaka /od najbliższych współpracowników/ 
+ za wszystkich poległych i pomordowanych w II wojnie światowej, z naszej 
Komornickiej ziemi oraz o Błogosławieństwo Boże i pokój w naszej ojczyźnie 

1230 + Stefanię, Edmunda, Kazimierza Wawrzyniaków i zm. z rodz. Wawrzyniaków                      
i Witkowskich 

1800 + Bronisławę Duszyńską i zm. z rodziny Duszyńskich i Maciejewskich  
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
                                   

 

 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 

KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl,  
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  
MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 - 2200  
SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: /zasadniczo/ ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  
BIURO PARAFIALNE: W LIPCU I SIERPNIU WTOREK: 1600-1730; PIĄTEK: 900-1030 /CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH/ 
KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
 

http://www.parafiakomorniki.pl/
https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE  20 niedziela zwykła – 18 sierpnia 2024 r. 

 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ: 

  „„AA  WW  DDOOMMUU  NNAADD  MMOOIIMM  ŁŁÓÓŻŻKKIIEEMM  WWIISSIIAAŁŁYY  DDWWAA  OOBBRRAAZZYY::  MMAATTKKII  BBOOŻŻEEJJ  CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWSSKKIIEEJJ  II  MMAATTKKII  

BBOOŻŻEEJJ  OOSSTTRROOBBRRAAMMSSKKIIEEJJ..  II  CCHHOOCCIIAAŻŻ  WW  OONNYYMM  CCZZAASSIIEE  DDOO  MMOODDLLIITTWWYY  SSKKŁŁOONNNNYY  NNIIEE  BBYYŁŁEEMM,,  ZZAAWWSSZZEE  CCIIEERRPPIIĄĄCC  NNAA  

KKOOLLAANNAA,,  ZZWWŁŁAASSZZCCZZAA  WW  CCZZAASSIIEE  WWIIEECCZZOORRNNEEGGOO  RRÓÓŻŻAAŃŃCCAA,,  JJAAKKII  BBYYŁŁ  ZZWWYYCCZZAAJJEEMM  NNAASSZZEEGGOO  DDOOMMUU,,  TTOO  JJEEDDNNAAKK  PPOO  

OOBBUUDDZZEENNIIUU  SSIIĘĘ  DDŁŁUUGGOO  PPRRZZYYGGLLĄĄDDAAŁŁEEMM  SSIIĘĘ  TTEEJJ  CCZZAARRNNEEJJ  PPAANNII  II  TTEEJJ  BBIIAAŁŁEEJJ..  ZZAASSTTAANNAAWWIIAAŁŁOO  MMNNIIEE  TTYYLLKKOO  JJEEDDNNOO,,  
DDLLAACCZZEEGGOO  JJEEDDNNAA  JJEESSTT  CCZZAARRNNAA  AA  DDRRUUGGAA  ––  BBIIAAŁŁAA..  TTOO  SSĄĄ  NNAAJJBBAARRDDZZIIEEJJ  OODDLLEEGGŁŁEE  WWSSPPOOMMNNIIEENNIIAA  ZZ  MMOOJJEEJJ  

PPRRZZEESSZZŁŁOOŚŚCCII””……  „„ZZAAWWSSZZEE,,  GGDDYY  JJEESSTT  SSZZCCZZEEGGÓÓLLNNIIEE  CCIIĘĘŻŻKKOO,,  GGDDYY  CCIIEEMMNNOOŚŚCCII  OOGGAARRNNIIAAJJĄĄ  ZZIIEEMMIIĘĘ,,  AA  SSŁŁOOŃŃCCEE  JJUUŻŻ  

GGAAŚŚNNIIEE  II  GGWWIIAAZZDDYY  NNIIEE  DDAAJJĄĄ  ŚŚWWIIAATTŁŁOOŚŚCCII,,  TTRRZZEEBBAA  WWSSZZYYSSTTKKOO  OODDDDAAWWAAĆĆ  MMAARRYYII..””  //BBŁŁ  KKAARRDD..  SSTTEEFFAANN  WWYYSSZZYYŃŃSSKKII//  
 

1. W tym tygodniu: 
• w poniedziałek /26.08/ uroczystość MB Częstochowskiej. Odpust w Rosnówku             
ku jej czci. Msza św. o g. 19:00, której przewodniczyć będzie ojciec Przemysław – paulin, który 
posługuje w Skórzewie. Po Mszy św. wspólne spotkanie i słodki poczęstunek. Zapraszamy             
do wspólnej modlitwy.  

• we wtorek nowenna do św. Jana Pawła II 

• w środę - nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

• w piątek o g. 17:40 Nowenna do św. Andrzeja Apostoła. Można składać intencje na ołtarzu. 

• w sobotę o g. 16:00 Msza św. dziękczynna za tegoroczne zbiory /Dożynki/ 

• w niedzielę /1.09/ - 85 r. wybuchu II wojny światowej. Modlić się będziemy za wszystkich 
pomordowanych w obronie naszej ojczyzny, szczególnie z naszej komornickiej ziemi. 
Wieczorna Msza św. będzie o g. 18:00. 

 

2. Biuro parafialne w lipcu i sierpniu czynne we wtorki i piątki. 
 

3. Przyjmujemy rezerwacje Mszy św. na 2025 r. 
 

4. Proponujemy jednodniową pielgrzymkę do Lichenia w sobotę 19 października br. Wyjazd               

o g. 7:00, a powrót około g. 18:00. Koszt 80 zł. Zapisy w zakrystii i biurze parafialnym. 
 

5. Dziękujemy za wszelką życzliwość, za pomoc w porządkach przy kościele w Rosnówku,             
za przekazane dary do kuchni, za wszelkie złożone ofiary, na daninę diecezjalną, w niedzielę 
gospodarczą, wpłacone przez ofiaromat i na konto parafii.   
 

6. Na cmentarzu w Rosnówku został zamontowany nowy krzyż z nową pasyjką. Wszystkim, 
którzy przyczynili się do wykonania tego dzieła dziękujemy. W czwartek w kościele montowany 
będzie nowy system multimedialny do wyświetlania pieśni. 
 

7. Polecamy prasę katolicką: Przewodnik Katolicki z dodatkiem 5 minut z Bogiem i Gość 
Niedzielny. 
 

8. Zmarli: + Jacek Markiewicz z ul. Polnej. Pogrzeb odbył się w poniedziałek, + Kazimierz 
Szczap. Pogrzeb odbył się we wtorek i + Piotr Nawrocki  z ul. Słonecznej. Pogrzeb odbył się w 
piątek. Wieczny odpoczynek… 
 

9. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich Bożych łask, 
dobrego  i błogosławionego tygodnia, korzystającym z urlopu bezpiecznego wypoczynku. 
 
 

• Codziennie zapraszamy do adoracji Pana Jezusa w kaplicy adoracji od g. 6:00  do 22:00 . 

• Nadal zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejowej Straży Najświętszego Sakramentu na 30 min. 
adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca /ołtarz św. Andrzeja lub kaplica 
adoracji/. W Rosnówku do Maryjnej Straży Najświętszego Sakramentu w pierwsze czwartki miesiąca 
/kartka na parapecie przy zakrystii/.  

 

Zapowiedzi przedślubne /od 11.08 do 25.08/ 

W sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić: 
1. Bartosz Piotr Brzeziński, zam. par. Niepokalanego poczęcia NMP w Poznaniu i Julia Maria Wojciechowska,                            
zam,. par. św. Andrzeja Ap. w Komornikach /3/ 
2. Radosław Picz, zam,. par. św. Andrzeja Ap. w Komornikach i Aneta Szawala, zam,. par. św. Andrzeja Ap.                     
w Komornikach /2/ 
Kto wiedziałby o przeszkodach do zawarcia w/w małżeństw proszony jest o zgłoszenie tego faktu proboszczowi parafii. 


